


CASTELO DE PAIVA

CASTELO DE PAIVA

Aveiro

Areas AC

Gratuita

41.039530

-8.274000

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Emidio Navarro
Praça da Feira
CASTELO DE PAIVA (Aveiro)

Observación

Tarif : Gratuit

8°16'26.40W
41°02'22.31N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PARDILHO

PARDILHO

Aveiro

Areas AC

Pago(*)

40.801136

-8.634947

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Joaquim Maria Resende
3860-544 PARDILHO (Aveiro)(Centro)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement gratuit
Services : 2 €
15 emplacements

8°38'05.82W
40°48'04.10N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SANGALHOS

SANGALHOS

Aveiro

Areas AC

Gratuita

40.486670

-8.475130

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Da Silvarosa
3780-134 SANGALHOS

Observación

Tarif : Gratuit

8°28'30.47W
40°29'12.01N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VAGOS

VAGOS

Aveiro

Areas AC

Pago(*)

40.549420

-8.771770

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Praia da Vagueira
3840-254 VAGOS (Aveiro)(Centro)

Observación

Tarif : 2014
Stationnement seul d'octobre à mai : 5 €
Stationnement, services : 7,50 €
Services : 2,50 €
Électricité : 2 €

8°46'18.37W
40°32'57.91N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ESTARREJA

ESTARREJA

Aveiro

Areas AC

Pago(*)

40.753430

-8.566340

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Dr Antonio Madureira
3860 ESTARREJA (Aveiro) (Centro)

Observación

Tarif : 2013
Services, stationnement : 2 €
Les jetons sont à retirer au bar de la piscine
6 emplacements
Stationnement limité 48 h

8°33'58.8"W
40°45'12.3"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CASTRO VERDE

CASTRO VERDE

Beja

Areas AC

Pago(*)

37.779189

-8.011064

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Route IP2
Entradas
7780-343 CASTRO VERDE (Beja) (Alentejo)

Observación

Tarif : 2010
Stationnement gratuit
Eau : 2 €
Gratuit si plein de gazole 50 L minimum
A l'entrée Nord du village, à la station-service REPSOL

8°00'39.82W
37°46'45.08N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MESSEJANA

MESSEJANA

Beja

Areas AC

Pago(*)

37.831400

-8.246830

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
7600 MESSEJANA

Observación

Tarif : 2014
Nuitée : 7 €
Services C-C de passage : 2 €
50 emplacements

8°14'48.6"W
37°49'53.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PEDROGAO

PEDROGAO

Beja

Areas AC

Pago(*)

38.114940

-7.630350

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada nacional N258
Entre Beja et Le lac d'Alqueda
7960 PEDROGAO

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 7,50 €
Ouvert toute l'année
25 emplacements
Tel.: +351213552070

7°37'49.3"W
38°06'53.8"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



RIO CALDO

RIO CALDO

Braga

Areas AC

Pago(*)

41.674380

-8.185200

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Lugar de Paredes, Rua 2 nº 24
4845-024 RIO CALDO

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 5 €
Services C-C de passage : 3 €

8°11'06.7"W
41°40'27.8"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



BRAGANÃ‡A

BRAGANÇA

Bragança

Areas AC

Gratuita

41.804050

-6.745970

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Miguel Torga
5300 BRAGANÇA

Observación

Tarif : Gratuit

6°44'45.49W
41°48'14.58N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



IZEDA

IZEDA

Bragança

Areas AC

Gratuita

41.567500

-6.723330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Largo do Toural
5300 IZEDA (Bragança)(Norte)

Observación

Tarif : Gratuit
30 emplacements

6°43'23.99W
41°34'03.00N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MIRANDA DO CORVO

MIRANDA DO CORVO

Bragança

Areas AC

Gratuita

40.088030

-8.332330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
3220-201 MIRANDA DO CORVO (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit

8°19'56.39W
40°05'16.91N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



TORRE MONCORVO

TORRE MONCORVO

Bragança

Areas AC

Gratuita

41.181110

-7.041620

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
5160 TORRE MONCORVO (Bragança) (Norte)

Observación

Tarif : Gratuit

7°02'29.83W
41°10'52.00N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FREIXO DE ESPADA A CINTA

FREIXO DE ESPADA A CINTA

Bragança

Areas AC

Gratuita

41.088400

-6.817400

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Près du stade
FREIXO DE ESPADA A CINTA (Bragança)

Observación

Tarif : Gratuit
Aire totalement sécurisée et calme.

6°49'02.6"W
41°05'18.2"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VINHAIS

VINHAIS

Bragança

Areas AC

Gratuita

41.833850

-7.002800

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
N103
5320 VINHAIS (Bragança)

Observación

Tarif : Gratuit
Aparcamientos en pendiente

7°00'10.1"W
41°50'01.9"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SERTA

SERTA

Castelo Branco

Areas AC

Gratuita

39.797720

-8.095940

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
6100 SERTÃ (Castello Branco District)

Observación

Tarif : Gratuit

8°05'45.38W
39°47'51.79N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILA VELHA DE RODAO

VILA VELHA DE RODAO

Castelo Branco

Areas AC

Pago(*)

39.650730

-7.671570

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Route de Nisa R18
6030 VILA VELHA DE RODÄO

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, eau, services : 4,50 €
10 emplacements

7°40'17.65W
39°39'02.63N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PENAMACOR

PENAMACOR

Castelo Branco

Areas AC

Gratuita

40.229440

-7.221110

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Bequerença
6090 PENAMACOR (Castelo Branco)

Observación

Tarif : Gratuit
30 emplacements

7°13'16.0"W
40°13'46.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



BARRIL DE ALVA

BARRIL DE ALVA

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.286040

-7.961310

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estr EM517-1
3305-020 BARRIL DE ALVA

Observación

Tarif : Gratuit
50 emplacements

7°57'40.68W
40°17'09.38N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CONDEIXA A NOVA

CONDEIXA A NOVA

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.113050

-8.494950

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avenida Bombeiros Volontarios de Condeixa
3150 CONDEIXA A NOVA (Coimbra) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit

8°29'41.82W
40°06'46.98N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



LORVAO

LORVAO

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.259020

-8.315380

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua do Malhão
3360 LORVAO (Penacova) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit

8°18'55.37W
40°15'32.47N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PENACOVA

PENACOVA

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.267750

-8.283090

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Bairro de Carrazedos
3360 PENACOVA (Coimbra)

Observación

Tarif : Gratuit
10 emplacements

8°16'59.12W
40°16'03.90N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



COSTA DE LAVOS

COSTA DE LAVOS

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.088030

-8.875500

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua 25 de Abril
Lavos
3090-458 COSTA DE LAVOS

Observación

Tarif : Gratuit
40 emplacements

8°52'31.8"W
40°05'16.9"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SOURE

SOURE

Coimbra

Areas AC

Gratuita

40.055270

-8.626110

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Parque
3130 SOURE

Observación

Tarif : Gratuit
6 emplacements

8°37'34.0"W
40°03'19.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALDEIA DA LUZ

ALDEIA DA LUZ

Evora

Areas AC

Gratuita

38.342778

-7.373889

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua de Mourão
ALDEIA DA LUZ (Alentejo)

Observación

Tarif : Gratuit

7°22'26.00W
38°20'34.01N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



REDONDO

REDONDO

Evora

Areas AC

Gratuita

38.645020

-7.543210

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Zona Industrial
7170-128 REDONDO (Evora)

Observación

Tarif : Gratuit
150 emplacements
Borne robinet 3/4 fileté
Tél: +351266989210 ou +351266989216

7°32'35.56W
38°38'42.07N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



REGUENGOS DE MONSARAZ

REGUENGOS DE MONSARAZ

Evora

Areas AC

Pago(*)

38.421500

-7.535470

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Campo 25 de Abril
Caserne des pompiers
7200 REGUENGOS DE MONSARAZ

Observación

Tarif : 2014
Services : 3,50 €
A payer à l'accueil de la caserne de pompiers (bombeiros)
Accueil 24H/24H
Stationnement possible

7°32'07.7"W
38°25'17.4"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



EVORA

EVORA

Evora

Areas AC

Gratuita

38.552090

-7.911660

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Quinta da Alcântara
Centre commercial Intermarché
7005 EVORA

Observación

Tarif : Gratuit
10 emplacements
Stationnement limité 48 H

7°54'42.0"W
38°33'07.5"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VIANA DO ALENTEJO

VIANA DO ALENTEJO

Evora

Areas AC

Gratuita

38.339130

-8.010760

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada Dana Ana 1
Parque municipal de Santa Joana
7090 VIANA DO ALENTEJO (Evora

Observación

Tarif : Gratuit

8°00'38.7"W
38°20'20.9"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALBUFEIRA

ALBUFEIRA

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.097950

-8.243380

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Quinta da Palmeira
8200-161 ALBUFEIRA (Faro)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services, wifi : 8 €
Électricité : 2 €
60 emplacements

8°14'36.17W
37°05'52.62N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALBUFEIRA  VALE RABELHO

ALBUFEIRA  Vale De Parra

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.092700

-8.311910

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Do Barranco
8200-925 ALBUFEIRA Vale De Parra
(Faro)

Observación

Tarif : 2012
Forfait CC, 2 personnes, services, wifi : 6,50 €
Electricité : 2 €

8°18'42.88W
37°05'33.72N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALCOUTIM

ALCOUTIM

Faro

Areas AC

Gratuita

37.475160

-7.474720

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada da Pousada da Juventude
8970 Alcoutim

Observación

Tarif : Gratuit

7°28'28.99W
37°28'30.58N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALMADA DE OURO

ALMADA DE OURO

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.331760

-7.467900

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Alcarias
8950-012 ALMADA DE OURO (Algarve)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 4,50 €
Électricité : 2,50 €
24 emplacements
Électricité sur 12 emplacements
Wifi très performant

7°28'04.44W
37°19'54.34N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALVOR

ALVOR

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.124910

-8.594910

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
8501 ALVOR (Faro)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 4,50 à 10 €
Électricité : 2,50 €
Services C-C de passage : 3 €
100 emplacements

8°35'39.52W
37°07'22.91N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CASTRO MARIM

CASTRO MARIM

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.219810

-7.444470

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avda Dr José Alfonso Gomes
8950 CASTRO MARIM (Faro) (Algarve)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement gratuit
Services : 2 €
Jetons aux services municipaux ou au château
20 emplacements

7°26'40.09W
37°13'11.32N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ESTOI

ESTOI

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.092990

-7.896090

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Do Cemitério
8005 ESTOÏ

Observación

Tarif : 2011
Stationnement gratuit
Eau : 1 €
6 emplacements

7°53'45.92W
37°05'34.76N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



LAGOS

LAGOS

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.115830

-8.678890

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estadio Municipal de Lagos
8600-027 LAGOS (Algave)

Observación

Tarif : 2015
C-C, 2 personnes : 3 €
Services : 2 €
Jetons à retirer auprès du gardien du stade
20 emplacements délimités, éclairés
Stationnement limité 3 nuitées

8°40'44.00W
37°06'56.99N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



LOULE FONTE SANTA

LOULE Fonte Santa

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.073240

-8.077310

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada da Fonte Santa
08125 LOULE Fonte Santa

Observación

Tarif : 2015
Nuitée : 3 €
Eau : 2 €
Électricité : 2 €
Paiement avec jetons
Attention stationnement interdit le mardi soir : Marché tous les mercredis

8°04'38.32W
37°04'23.66N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MESSINES

MESSINES

Faro

Areas AC

Gratuita

37.255097

-8.284526

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Antoni Aleixo
8375-128 MESSINES

Observación

Tarif : Gratuit
Tel: +00351 282 339 136
Portable: +00351 91 755 82 61

8°17'04.31W
37°15'18.36N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MONCHIQUE CALDAS DE

MONCHIQUE Caldas de Monchique

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.276670

-8.543330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Vale da Carrasqueira
Parque rural de Autocaravanas
Caldas de Monchique
8550 MONCHIQUE (Algarve)

Observación

Tarif : 2015
Nuitée, services : 12,50 €
Lave-linge : 3 €
14 emplacements
Tel.: +351282911502

8°32'35.99W
37°16'36.01N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PADERNE

PADERNE

Faro

Areas AC

Gratuita

37.167778

-8.208611

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Est. EN 1177
43036 PADERNE (Algarve)

Observación

Tarif : Gratuit
Eau de source non potable

8°12'31.00W
37°10'04.01N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILA REAL DE SANTO ANTÃ“NIO

VILA REAL DE SANTO ANTÓNIO

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.199410

-7.415620

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avenida da Republica
8900 VILA REAL DE SANTO ANTÓNIO (Faro)(Algarve)

Observación

Tarif : 2015
Services, wifi : 4,50 €
Électricité : 2,50 € /12 h
Horaire d'ouverture
Lundi au vendredi : 8 h à 22 h
Samedi et dimanche : 9 h à 13 h

7°24'56.23W
37°11'57.88N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



AMEIXIAL

AMEIXIAL

Faro

Areas AC

Gratuita

37.365389

-7.971583

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Ameixial
Estacionamento de Autocaravannas Fabrica da Cortica
8104 AMEIXIAL

Observación

Tarif : Gratuit
Grand terrain en terre battue.
L'eau est disponible sur 2 robinets mais n'est pas potable selon le sticker
apposé.

7°58'17.7"W

37°21'55.4"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILA REAL DE SANTO ANTÓNIO

Manta Rota

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.164220

-7.522230

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Infante Dom Henrique
Manta Rota
8900 VILA REAL DE SANTO ANTÓNIO

Observación

Tarif : 2014
Stationnement, services : 4,50 €
Électricité : 2,50 €
Paiement par automate
Zone inondable
Ouvert du 01/09 au 31/05
60 emplacements
Barrière automatique fonctionnant :
en semaine de 8h à 17h
le Week-end de 8h à 13h
Dans le Parque Natural da Ria Formosa

7°31'20.0"W
37°09'51.2"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PERA

PERA

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.127810

-8.323050

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Sitio das Arreias
8365-201 PERA (Algarve)

Observación

Tarif : 2015
C-C, services : 7,50 €
C-C, services, électricité 10 A : 10 €
60 emplacements
Tél : +35 (1) 913 700 302

8°19'23.0"W
37°07'40.1"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SILVES

SILVES

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.187280

-8.451420

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
N 124
8300 SILVES (Faro)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, 2 personnes, services, wifi : 4,50 €
Électricité : 2,50 €
Douche : 0,50 € /5 mn
50 emplacements

8°27'05.1"W
37°11'14.2"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALBUFEIRA

ALBUFEIRA

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.090350

-8.160470

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada do Alfamar
Olhos d’Água
Aldeia das Açoteias
8200-593 ALBUFEIRA (Faro)(Algarve)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services, électricité : 8 €
Services : 2 € /1 h
Douche : 0,50 € / 5 mn
55 emplacements

8°09'37.7"W
37°05'25.3"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SAO BARTOLOMEU DE MESSINES

SAO BARTOLOMEU DE MESSINES

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.279460

-8.241540

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Sitio Ribeira de Gavião
Camperstop Messines
8375 036 SAO BARTOLOMEU DE MESSINES

Observación

Tarif : 2015
Forfait : 6 €
Lave-linge : 4 €
Sèche-linge : 4 €
40 emplacements
Tél + 351 961 507 461

8°14'29.5"W
37°16'46.1"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALBUFEIRA PADERNE

ALBUFEIRA Paderne

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.156480

-8.209670

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Paderne
Motorhomesfriends
8200-161 ALBUFEIRA (Algarve)

Observación

Tarif : 2014
Stationnement, C-C : 5 €
Électricité : 3,50 €
Ouvert toute l'année
16 emplacements éclairés, délimités
Tel : +351 910 999 666

8°12'34.8"W
37°09'23.3"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



OLHÀO FUSETA

FUSETA

Faro

Areas AC

Pago(*)

37.059730

-7.761980

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Fuseta
8700 349 OLHÀO (Algarve)

Observación

Tarif : 2014
C-C, services, électricité, wifi : 7 €
Douche chaude : 0,50 €
Sanitaire : 0,50 €
Lave-linge : 3,50 €
10 emplacements sécurisés
Tel :+351 913344008 ou +351 914875649

7°45'43.1"W
37°03'35.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALMEIDA

ALMEIDA

Guarda

Areas AC

No conocida

40.728930

-6.901290

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Proche N 332
6350 ALMEIDA
(Centro)

Observación

Tarif : Non connu
16 emplacements

6°54'14.00W
40°43'39.00N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO

FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO

Guarda

Areas AC

Pago(*)

40.951890

-7.052960

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Largo de San Sebastiao
6440 FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO Algodres (Guarda)

Observación

Tarif : 2013
Stationnement gratuit
Services : 1 €

7°03'10.66W
40°57'06.80N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FREIXO DE NUMAO

FREIXO DE NUMAO

Guarda

Areas AC

Pago(*)

41.060110

-7.221090

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Av Dr Francisco Sa Carneiro
5150 FREIXO DE NUMAO (Guarda)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, eau, services : 5 €
Passage d'un agent pour le paiement
Parking mixte limité à 48 h

7°13'16.32W
41°03'35.68N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



GUARDA

GUARDA

Guarda

Areas AC

Gratuita

40.549500

-7.242000

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Direcçao Geral de Viaçao
6300-878 GUARDA

Observación

Tarif : Gratuit
Possibilité de stationner sur le parking en face

7°14'31.20W
40°32'58.20N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILAR FORMOSO

VILAR FORMOSO

Guarda

Areas AC

Pago(*)

40.615360

-6.838760

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
128 Avenida das Túlias N332
6355 VILAR FORMOSO (Guarda)(Centro)

Observación

Tarif : 2014
Stationnement : 5 €
100 L d'eau : 2 €
Électricité : 1,50 €

6°50'19.54W
40°36'55.30N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MALCATA

MALCATA

Guarda

Areas AC

Gratuita

40.304887

-7.083126

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
R.da Estrada
MALCATA

Observación

Tarif : Gratuit

7°04'59.2"W
40°18'17.6"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ALDEIA DA PONTE

ALDEIA DA PONTE

Guarda

Areas AC

Gratuita

40.410790

-6.871980

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua do Ribeiro
6323 ALDEIA DA PONTE

Observación

Tarif : Gratuit
Stationnement limité 48 H

6°52'19.1"W
40°24'38.8"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



BATALHA

BATALHA

Leiria

Areas AC

Gratuita

39.661420

-8.825330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rue da Cepca Convertual
2440 BATALHA (Leiria)

Observación

Tarif : Gratuit

8°49'29.64W
39°39'40.68N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FIGUEIRO DOS VINHÓS

FIGUEIRO DOS VINHÓS

Leiria

Areas AC

Gratuita

39.907280

-8.277250

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
3260 FIGUEIRO DOS VINHÓS

Observación

Tarif : Gratuit

8°16'38.10W
39°54'26.21N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FOZ DO ARELHO

FOZ DO ARELHO

Leiria

Areas AC

Pago(*)

39.429010

-9.222510

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avenida do Mar
FOZ DO ARELHO
2500 CALDAS DA RAINHA (Leiria)

Observación

Tarif : 2014
Stationnement, services : 3 €
Services : 2 €

9°13'19.99W
39°25'43.00N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



OBIDOS

OBIDOS

Leiria

Areas AC

Pago(*)

39.356330

-9.156660

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estreda da Capeleira
2510 ÓBIDOS (Centro)

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 6 €
Services, électricité : 2 €
Aire privée

9°09'23.98W
39°21'22.79N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



POMBAL

POMBAL

Leiria

Areas AC

No conocida

39.908550

-8.629840

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua de Leria
Largo Piscina municipal
3100-449 POMBAL

Observación

Tarif : 2012
Eau : non connu
Paiement par jeton

8°37'47.42W
39°54'30.78N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VERMOIL

VERMOIL

Leiria

Areas AC

Gratuita

39.850980

-8.661430

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Vale do Fojo
3105 VERMOIL (Leiria) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit, piden donativo

8°39'41.15W
39°51'03.53N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SÀO MAMEDE

SÀO MAMEDE

Leiria

Areas AC

Gratuita

39.622350

-8.715147

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada da Moita do Martinho
2495-032 SÀO MAMEDE (Leiria)

Observación

Tarif : Gratuit

8°42'54.5"W
39°37'20.5"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



NAZARÉ

NAZARÉ

Leiria

Areas AC

No conocida

39.645840

-9.067860

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Praia da Falca
2450 NAZARÉ (Leiria)

Observación

Tarif : Non connu
20 emplacements

9°04'04.3"W
39°38'45.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



OBIDOS

OBIDOS

Leiria

Areas AC

Pago(*)

39.392670

-9.169460

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Cumeira 10, Tras do Outeiro
Casa Azzurra
2510 194 OBIDOS

Observación

Tarif : 2014
Nuit : 6 €
Eau : 2 €
Électricité : 2 €
Douche : 1 €
Ouverte toute l'année
10 emplacements
Estuvimos allí en mayo de 2015, un lugar de ensueño. Super amable
propietario, su esposa llegó con gruesas rebanadas de pastel para los
huéspedes. Buenas instalaciones y muy limpio.

9°10'10.1"W
39°23'33.6"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



A DOS CUNHADOS

A DOS CUNHADOS

Lisboa

Areas AC

Gratuita

39.152570

-9.301020

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
A côté du Parc Vert
2560014 A DOS CUNHADOS
(Torres Vedras)(Lisboa)

Observación

Tarif : Gratuit
20 emplacements

9°18'03.67W
39°09'09.25N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ARRUDA DOS VINHOS

ARRUDA DOS VINHOS

Lisboa

Areas AC

Gratuita

38.998710

-9.084380

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Dans le centre commercial Intermarché
2500-262 ARRUDA DOS VINHOS

Observación

Tarif : Gratuit
3 plazas

9°05'02.00W
38°59'53.99N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



OUTEIRO DA CABECA

OUTEIRO DA CABECA

Lisboa

Areas AC

No conocida

39.193060

-9.182500

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Accès Avenida do Pavilhão Gimnodesportivo.
2565-600 OUTEIRO DA CABECA

Observación

Tarif : non connu

9°10'57.00W
39°11'35.02N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SANTA SUSANA

SANTA SUSANA

Lisboa

Areas AC

Gratuita

38.917670

-9.383330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Route Sintra Ericeira
São João das Lampas Sintra
08398 SANTA SUSANA

Observación

Tarif : Gratuit
20 emplacements

9°22'59.99W
38°55'03.61N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



TORRES VEDRA  A DOS CUNHADOS

TORRES VEDRA  A DOS

Lisboa

Areas AC

No conocida

39.152110

-9.300460

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Monsenhor José Fialho
2560-027 TORRES VEDRA A DOS CUNHADOS

Observación

Tarif : Non connu

9°18'01.66W
39°09'07.60N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SINTRA

SINTRA

Lisboa

Areas AC

Gratuita

38.788820

-9.375010

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avenida Conde Sucena
Campo Conde Sucena
2710 SINTRA

Observación

Tarif : 2015
Stationnement, services : 5 €
Services C-C de passage : 2 €

9°22'30.0"W

38°47'19.8"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SINTRA

SINTRA

Lisboa

Areas AC

Pago(*)

38.883120

-9.374890

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
R. do Castanhal
2710 SINTRA

Observación

Tarif : 2015
Forfait : 6 €
40 emplacements

9°22'29.6"W
38°52'59.2"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MAFRA

MAFRA

Lisboa

Areas AC

Pago(*)

38.954010

-9.334840

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada Nacional 116
Supermercados Modelo /Continente
2640-577 MAFRA (Ericeira)

Observación

Tarif : Gratuit
Eau : 2
4 emplacements

9°20'05.4"W
38°57'14.4"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



TORRES VEDRAS

TORRES VEDRAS

Lisboa

Areas AC

Gratuita

39.103330

-9.397780

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Largo da Foz
2560 TORRES VEDRAS

Observación

Tarif : Gratuit
Cerca de la playa y lugar muy tranquilo

9°23'52.0"W
39°06'12.0"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



TURCIFAL

TURCIFAL

Lisboa

Areas AC

Gratuita

39.042200

-9.265830

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Largo Brigadeiro França Borges
2565 TURCIFA

Observación

Tarif : Gratuit
Stationnement possible

9°15'57.0"W
39°02'31.9"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



REGUENGO GRANDE

REGUENGO GRANDE

Lisboa

Areas AC

Gratuita

39.284490

-9.220240

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Parque de Santé
REGUENGO GRANDE

Observación

Tarif : Gratuit
20 emplacements

9°13'12.9"W
39°17'04.2"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CASTELO DE VIDE

CASTELO DE VIDE

Portalegre

Areas AC

Gratuita

39.483330

-7.547220

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
M1007
7320 CASTELO DE VIDE

Observación

Tarif : Gratis

7°33'03.06W
39°28'46.49N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MARVAO

MARVAO

Portalegre

Areas AC

Gratuita

39.394080

-7.373610

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
N359
7330-110 MARVÃO (Portalegre) Alentejo

Observación

Tarif : Gratuit

7°22'25.00W
39°23'38.69N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



TERRUGEM

TERRUGEM

Portalegre

Areas AC

Gratuita

38.845556

-7.348610

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Largo Joaquim Cordeiro Vinagre
7350 TERRUGEM (Elvas)(Alentejo)

Observación

Tarif : Gratuit
A 30 Kms de la frontière
Área de servicio con buenas instalaciones, bonito pueblo, con hermosas vistas
de los alrededores. Buena comida en la cafetería de enfrente, pero la terraza es
también popular entre los jóvenes de la localidad!

7°20'55.00W
38°50'44.02N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



AVINTES

AVINTES

Porto

Areas AC

Pago(*)

41.096890

-8.555880

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Cunha
Parque Biologico de Gaia
4430-812 Avintes

Observación

Tarif : 2014
C-C, 2 personnes, services, électricité : 14 €
Personne en + : 4 €
9 emplacements

8°33'17.03W
41°05'49.06N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



ABRANTES

ABRANTES

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.453410

-8.190870

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Aquapólis
Parque Urbano Ribeirinho de Abrantes
Praça Raimundo Soares
2200 ABRANTES (Santarém) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit
15 emplacements

8°11'27.02W
39°27'12.46N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CONSTANCIA

CONSTANCIA

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.476960

-8.343290

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Estrada Nacional 3
2250 Constancia
Portugal

Observación

El aparcamiento, en 2 plantas con una caravana normal muy difícil llegar allí
esto una pendiente muy fuerte. Existe la posibilidad de agua en la tienda y a la
descarga.

8°20'35.84W
39°28'37.06N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CORUCHE

CORUCHE

Santarém

Areas AC

Gratuita

38.961090

-8.519450

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
R. Cinco de Outubro
2100 CORUCHE

Observación

Tarif : Gratuit
100 emplacements

8°31'09.41W
38°57'40.14N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



FATIMA

FATIMA

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.633890

-8.671110

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua de Sao Vicente de Paulo
Parking du site religieux
1180 FATIMA (Santarém) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit

8°40'16.00W
39°38'02.00N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MONTALVO

MONTALVO

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.485833

-8.307778

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Horta do Casinha
r.das flores-horta do casinha
2250-231 Montalvo

Observación

Tarif : Gratuit
Aire rurale privée
Tel : +351 249 739 008
Tél : +351 963 050 935

8°18'28.01W
39°29'08.99N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILA NOVA DA BARQUINHA

VILA NOVA DA BARQUINHA

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.455930

-8.433570

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
2260 VILA NOVA DA BARQUINHA

Observación

Tarif : 2011
Services gratuits.

8°26'00.85W
39°27'21.35N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MAÇAO

MAÇAO

Santarém

Areas AC

Gratuita

39.557030

-7.992660

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Avenida Vicente Mirado
6120 MAÇAO (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit
Stationnement limité à 48h

7°59'33.6"W
39°33'25.3"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MINAS DO LOUSSAL

MINAS DO LOUSSAL

Setubal

Areas AC

Gratuita

38.035833

-8.428889

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua 25 Abril
7570 MINAS DO LOUSSAL

Observación

Tarif : Gratuit
Ouvert toute l'année
6 emplacements
Tel : +351 2 69 45 00 00

8°25'44.00W
38°02'08.99N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SINES PORTO COVO

Porto Covo

Setubal

Areas AC

Gratuita

37.852220

-8.788610

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua Francisco Albino
Porto Covo
7520 SINES (Setúbal)

Observación

Tarif : Gratuit
2 emplacements pour les services
Gran parada libre, a pocos pasos del bonito pueblo con muchas tiendas / cafés /
bares y los acantilados desde donde se puede acceder a la pequeña playa a
través de escaleras. Todas las instalaciones de vaciado y el agua dulce
disponible, sin límite de permanencia. Nos alojamos aquí en diciembre de 2014
para una noche, gran parada entre Lisboa y el Algarve.

8°47'19.00W
37°51'07.99N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



COMPORTA

COMPORTA

Setubal

Areas AC

Gratuita

38.377690

-8.785510

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Barca
7580-640 COMPORTA

Observación

Tarif : Gratuit
 Los servicios de agua son fáciles y grifos separados disponibles para beber y
para la limpieza del inodoro.

8°47'07.8"W
38°22'39.7"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



GRANDOLA

GRANDOLA

Setubal

Areas AC

Gratuita

38.184580

-8.564230

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Parque de Grandola.
7570 GRANDOLA

Observación

Tarif : Gratuit
Una mezcla de estacionamiento con un área de servicio para autocaravanas.
Después de la medianoche Calma

8°33'51.2"W
38°11'04.5"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILA NOVA DE CERVEIRA

VILA NOVA DE CERVEIRA

Viana do Castelo

Areas AC

Gratuita

41.937940

-8.746190

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
4920 VILA NOVA DE CERVEIRA

Observación

Tarif : Gratuit
Aparcamiento muy bien con todos los servicios y cerca de la aldea. A lo largo
del río fronterizo con España es un hermoso parque y un carril bici fantástica de
Monção. (40 km)

8°44'46.28W
41°56'16.58N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



MAZAREFES

MAZAREFES

Viana do Castelo

Areas AC

Gratuita

41.680320

-8.766330

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua do Passal
1904 VIANA DO CASTELLO (Minho-Lima)

Observación

Tarif : Gratuit
6 emplacements
Intermarché de Mazarefes

8°45'58.8"W
41°40'49.1"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



PESO DA RÉGUA

PESO DA RÉGUA

Vila Real

Areas AC

Pago(*)

41.155850

-7.780290

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Via avenida da Galiza
5050 PESO DA RÉGUA (Douro)

Observación

Tarif : 2014
Stationnement, services, électricité : 3 €
16 emplacements délimités

7°46'49.0"W
41°09'21.1"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



VILARTÄO

VILARTÄO

Vila Real

Areas AC

Pago(*)

41.764020

-7.210200

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Portela 6
O Tempo Parou
5430-047 VILARTÄO

Observación

Tarif : 2015
Emplacement, C-C, 2 personnes : 10 €
Personne en + : 3 €
Électricité : 2,50 €
Lave-linge ou sèche-linge : 2,50 €
Ouvert toute l'année
10 emplacements
Tél : + 341 934 826 384

7°12'36.7"W
41°45'50.5"N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CARAMULO

CARAMULO

Viseu

Areas AC

Gratuita

40.570130

-8.172380

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Escola
Viseu
3475 CARAMULO

Observación

Tarif : Gratuit

8°10'20.57W
40°34'12.47N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



CARREGAL DO SAL

CARREGAL DO SAL

Viseu

Areas AC

Gratuita

40.431160

-7.995230

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Arruuamento Sul Da Vila
CARREGAL DO SAL(Centro)

Observación

Tarif : Gratuit

7°59'42.83W
40°25'52.18N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SAO JOAO DA PESQUEIRA

SAO JOAO DA PESQUEIRA

Viseu

Areas AC

No conocida

41.151180

-7.423800

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
EN222
Vallée du Douro
5130 321 SÃO JOÃO DA PESQUEIRA

Observación

Tarif : Non connu

7°25'25.68W
41°09'04.25N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT



SAO PEDRO DO SUL

SAO PEDRO DO SUL

Viseu

Areas AC

Gratuita

40.740560

-8.086390

Poblacion  -  Departamento - Distrito

Localidad

Categoría

Tarífa

Dirección - Acceso
Rua da Fontinha
3660-604 SAO PEDRO DO SUL (Viseu) (Centro)

Observación

Tarif : Gratuit
Ubicación en parking mixto
Capacidad máxima: 10
Lugar de buen alojamiento, qué mucho ruido en la mañana por el tráfico. El
pueblo de Sao Pedro do Sul está situado a 2 km, pero el pueblo cerca de los
baños tiene todo, panadería, tiendas y restaurantes. Es muy sociable con gran
cantidad de bares, Hoteles, etc. la aldea camper se encuentra contra un muy
hermoso parque donde se puede caminar. También hay un aseo con wc

8°05'11.00W
40°44'26.02N

Pe € Kw

Ag Vg Vn

Coordenadas

WC

Wi

PRT
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